A nita. Ac ne quis tangat, grandi pæ-
na cauetur. Hinc & Elei decerptum
surculum, in Olympio campo planta-
runt, ut victores inde coronis dona-
rentur.

In metallis Lydiæ circa Pergamum,
quæ quondam extruxerat Crœsus, ac-
cidit, ut cum bello orto opifices in ea con-
fugissent, obstructo ab hostibus exitu,
suffocati sint, verum longo post tem-
porum intercallo, apertis rursus re-
purgatisque metallis, inuenientæ sunt
amphoræ aliisque id genus vasa, quæ
ad manuarios usus adhibuerant, repleta
humore quodam, & in lapides indurata,
& iuxta etiam ossa humana.

Lacus Ascanij aquas ferunt adeo ni-
trosas esse, ut vestibus in hunc intinatis
alia lotione nulla sit opus, diffluere
verò, si quis diutius paulò immiserit.

Fretum inter Siciliam & Italiam vna-
cum Luna intumescit & subsidet. Por-
tò in prato iuxta viam quæ Syracusas
ducit, fons est, neque amplius, neque
aqua larga scaturiens, ad quem cum
turba numerosa confluxisset, audens su-
bitè præbuit aquarum abundè libera-
lem copiam.

Est & fons in Palice Siciliæ, ampli-
tudine decaclini. Aquas ad sex cubito-
rum altitudinem eiicit, ut inundatus
planitem omnem videatur, verum co-
dem loco diffluens consistit: porro iuri-
jurando hic sacer haberi solet. Quæ
enim cumque libet, tabellæ inscribunt,
inque fontem abiiciunt: ea si vero iure-
jurando confirmantur, natans in super-
ficie tabula testabitur: sin secus, velut
pondere depresso eripitur ex oculis,
igneque corripitur periurus. Quocirca
fideiussorem capit Sacerdos, qui iustan-
minis vindicta sacrum execrandūmque,
si peccarat, asportet.

Demones Carthaginienium insula
à Demone primo cultore nomen tra-
xit, vbi cœruleum metallum reperitur,
& chrysocolla ad auri venas pulcherri-
ma, oculisque medicandis cum primis
utilis. Sed & æs natans ibidem est, sta-
gno passibus duobus in mare porrecto;
vnde conflatae statuae sunt, in Sicyone
vetusto Apollinis templo: inque Pheneo,
orichalci appellantur, inscriptione eius-
modi insignitæ, Hercules Amphitryo-
niades, Heli capta constituit. Eadem
duce fœmina, cuius parentem necarat,
Augiam occupauit.

Fossores metalli huius visu reddun-

ται. Ηρακλῆς οὐρανος, Ηλίου οὐρανος, αἴρεται τοις
Ηλίου, οὐρανομήνις καὶ θεοποιὸς γεννακῆς οὐσιασθεῖται οὐρανος τοις πατέρεσσι Αὐγείας απέκτεινεν. οἱ δέ τοις θαλασ-

etur acutissimo, & si palpebris forte ca-
reant, cum nascuntur. Quapropter si-
mul æs, cineremque Phrygium oculis
medicandis adhibent.

Eodem loco spelunca est, quam Gla-
phyram vocant, in qua columnæ ex gut-
tis destillantibus excreuerunt, id quod
apparet; quæ ex imo paumento tol-
luntur, vbi spatium etiam angustissi-
mum.